Direzione regionale INPS Abruzzo UNIVERSITA DEGLI STUDI DELL’AQUILA

10,00

10.10

10,30

10,50

11,00

11,25

11,30

12,00

SEMINARIO
Martedi 8 maggio 2018
Aula Magna Alan Turing — Blocco Zero — Coppito

Programma

Saluti Istituzionali
Paola Inverardi Rettrice Universita degli Studi dell’Aquila
Valeria Vittimberga Direttrice regionale INPS Abruzzo

Il lavoratore nel mercato del lavoro

Pietro Lambertucci — Universita degli Studi dell’Aquila

Il lavoratore nel rapporto di lavoro
Lina Del Vecchio- Universita degli Studi dell’Aquila

Introduzione alle tematiche INPS
Vittoriana Saltarelli - Direttrice INPS L’ Aquila

Proiezione filmato La storia dell’INPS

La funzione ispettiva INPS per la diffusione della cultura della legalita
Giovanni Palmisano - INPS

Stefano Andres - INPS

Proiezione filmato L’INPS in cifre

Le prestazioni per I’Invalidita civile
Monica Ferretti - INPS

Question time e Conclusioni




