





SEMINARIO

Martedì 8 maggio 2018

Aula Magna Alan Turing – Blocco Zero – Coppito

Programma

10,00	Saluti Istituzionali
	Paola Inverardi Rettrice Università degli Studi dell'Aquila
	Valeria Vittimberga Direttrice regionale INPS Abruzzo
10.10	Il lavoratore nel mercato del lavoro
	Pietro Lambertucci – Università degli Studi dell'Aquila
10,30	Il lavoratore nel rapporto di lavoro
	Lina Del Vecchio- Università degli Studi dell'Aquila
10,50	Introduzione alle tematiche INPS
	Vittoriana Saltarelli - Direttrice INPS L'Aquila
	Proiezione filmato La storia dell'INPS
11,00	La funzione ispettiva INPS per la diffusione della cultura della legalità
	Giovanni Palmisano - INPS
	Stefano Andres - INPS
11,25	Proiezione filmato L'INPS in cifre
11,30	Le prestazioni per l'Invalidità civile
	Monica Ferretti - INPS
12,00	Question time e Conclusioni